
From: xxxxx <xxxx@feec.vutbr.cz>  
Sent: Friday, March 29, 2019 7:07 AM 
To: 'xxxxx' <xxxxxx@lxgroup.cz> 
Subject: RE: Kontrola provozuschopnosti PO dveří + systému skrápění, T10,12,14 

Dobrý den, 

Na základě zaslaných cenových nabídek u vás objednávám provedení uvedených úkonů. 

S pozdravem 

xxxxx 
Správa areálu Technická – SAT 

Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií 
VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 
Technická 10, BRNO, 616 00 

Tel: 541 14xxxx
 Mob: xxxxx 
xxxx@feec.vutbr.cz 

From: xxxxx <xxxxx@lxgroup.cz>  
Sent: Thursday, March 28, 2019 2:10 PM 
To: xxxx <xxxx@feec.vutbr.cz> 
Subject: Kontrola provozuschopnosti PO dveří + systému skrápění, T10,12,14 

Dobrý den pane inženýre,  
dle dohody zasílám cenové nabídky na roční periodické revize PO dveří na objektech  T10,T12, T14. 
Na Kontrolu provozuschopnosti jsme schopni nastoupit do 2 - 3 týdnů po objednávce. 

Děkuji a srdečně zdravím  
--  
xxxxx 
LX servis Group s.r.o. 
Horácké nám.7 
621 00 Brno  
Mobil:+420 xxxxx 
xxxxx@lxgroup.cz 

a
S
u
a
t
d
o
a 
m
M
a
i
ti
c
c
r
k
o
é
so
m

ft
u
 
 
O
st
f
a
f
ž
ic
e
e 
ní
z
 
a
to
b
h
r
o
án

to
ila  

obrázku z Internetu, aby 
 

chránila vaše osobní úda
Logo AVG

je. Tento e‐mail byl zkontrolován na viry antivirovým softwarem AVG. 
www.avg.cz  



OOBIORATEL: 

Název fi rmy: 

Kont.osoba: 

Adresa: 

lé: 
DIČ: 

Tel. : 

E-mail : 

Vysoké ueenl technické v Brně 
  

Správa areálu Technická - SAT 

rakulla elektrotechniky a komunikačních technologu 

Technická 10. 616 00 Brno 

00216305 

CZ00216305 

 

@feec vutbr cz 

Stavební otvor Světlost 

Počet (ks) -
Širka Výška širka Výška Požární 

Pol. - - typ -
odolnost 

L p } (mm) (mm) (mm) (mm) 

1 77 77 

doprava 1 1 

o 

78 

POZNÁMKY: 

stav · D 30.06.2019 

Cenová nabídka č. • 

Místo a dalum zpracováni 

NÁZEV AKCE 

CíslO zakázky 

Cena CN celkem bez DPH 

Popis vyrobku 

kontrola provozuschOpnosli 77 ks 
požárních uz.ávěrů á 265,-Kč/ks 

doprava a ceslovné 

Zárubell · 
rám I 

Systém 

190073 
Brno 5. bťezen l01Y 

Kontrola provozuschopnosti požárnlch uzávěrů HASIL - rok 2019 
VUT FEKT, Technická 10, Brno 

22 935 Ke 

Alfka 
Povrchová 

ostěnl Zaskleni Plíslušenstv1 
(mm) 

ůprava 

, • , , , , , , , , , kontrola provozuschopnosti 
požárních uzávěrů HASIL 

..•. , , , , , , , doprava 

........... 

CELKEM cena bez DPH 

CELKEM vč DPH 21% 

Počty kusů odpovidaJi arch1vnl prováděcí dokumentaci a výrobním výkresúm 1ednolhvých pozoc - požámich uzávěrů Plesný slav bude pripadně aktualizován p/i provedení ročn1 pe<1od1cké kontroly provozuschopnoslo. 
Pfodmělem nabídkové cenv je prohlídka a selizeni požámich uzávěrů, včetně plislušenslví (kováni, zámky, samozavírače, panikové kováni, samočinny vodnl skrápěcl systém) 
Cena neobsahuje opravy a náhradni díly, které vyplynou z provedené Konlroly provozuschopnosli 
Společnost LX servis Group s r.o. je oprávněna za1išfoval montáže a servis výrobků a s HASIL, a lo včetně provádění a revizi systému samočinného vodního skrápěni (nedílná čásl požárnich uzávěrů) 

VŠEOBECNIO PODMINKY : 

Termin d odáni : 
Oo 2 - 3 týdnů od dala pl'IJeli zavazné obJednávky 

LXG• 
SERVIS GROUP 

Výrobek 
Kč/ks 

190073 
LX servis Group s r o 

Horácké nám 1469fl 

621 00 Brno 

lé 017 68 182 

DIČ; CZ 017 68 182 

Zapsáno v OR KS v Brně, 

oddil C. vložka 79285 

Montáz I Nabídková cena 
doprava celkem Kč bez 
Kč/ks DPH 

Platby: 
Bez zálohy při podpisu SoD, splalnosl DD 30 dni 

Požární dvele a požární uzávěry otvorů palli mezi Požárně bezpečnostni zafízeni (dále ien PBZ) Musí býl neustále v provozuschopném stavu, 
prolože jejich funkčnost vytváli pledpoklady pro účinnou ochranu života a zdraví osob 1 ma1elku 

Pro správnou funkci PBZ je nutná jejich pravídelná bělná údržba provozovatelem podle Průvodni dokumentace výrobce, kterou predáváme s výrobkem (Névod na obsluhu a běžnou údržbu). 
Mimo standardní běžné ůdržby a seřizováni je pro PBZ předepsána vyhláškou 246/2001 Sb. periodická roční Kontrola provozuschopnoslí PBZ. Talo kontrola v souladu s Průvodní dokumentaci výrobce potvrzuje 
funkčnost požárních dveří a požárních uzávěrů otvorů a prokazu1e1e se li Státnímu požárnímu dozoru v souladu se zákonem 133185 Sb. o Požární ochraně ve znění pozdějších předpisů 

V rámci péče o runkčnosl našich výrobků tuto roční Kontrolu provozuschopnosb PBZ zaj1šťu1eme na celém území CR. 
Jsme pil ni schopno mimo odborné prohlídky včas 1dentolikovat a odslrantt začína11ci poruchy a pledejil lak rozsáhlc1šim haváriím 

Pokud nebude pravidelně provéděna Kontrola provozuschopnosll PBZ, Jedná se o porušeni zákona č. 133/85 Sb. o požární ochraně 
V plipadě , kdy se prokáže, že periodické kontroly PBZ nebyly prováděny a dojde k požáru, vystavuje se uŽlvalel nebezpečí nepokryti pojistné událosl1 po1išťovnou . 

1/2 



Z hlediska dodavatele upozorňuje-". že zásahy do našich výrobku a konstrukci PBZ, provedené jinou osobou než dodavatelem nebo k léto činnosti jim autorizovanou osobou, budou mil za následek ztrátu záruky. 

Ceny uvede„~ v labulce jsou kalkulovány bez DPH a platí 4 týdny ode dne zpracováni cenové nabídky. 
Nabídka je kalkulována pro jednu ucelenou dOdávku Pi'i rozděleni zakázky do více etap bude cena upravena o násobky dopravy 

Tato cenová nabídka nemusl být definiUvnl, k pfipadným úpravám může dojil následně po tcchntckém upřesněni Vaši zakázky nebo změnou zadávacich podmmek a terminů 
Pn pfipadném dalšim 1cdnánl s námi uvádějte , prosím, čisto cenové nabldky. 
Děkujeme Vám za pro1evenou pfizeň a důvěru a těšlme se na dalšl obchOdnl spolupráci 

S pozdravem 

 
LX servis Group s r o 
Horácké nám 1469n 
621 00 Brno 
Jel. +420   
e-ma1I @lxgroup cz 

2/2 



ODBĚRATEL : 

Nilzov flrmv: 

Kontosoba: 

Adresa: 

IC: 

DIC : 

Tol. · 

E-mall : 

Vysoké učení technické v Brně 
 

Správa areálu Technická - SAT 
Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií 

Technická 10, 616 00 Brno 

00216305 

CZ00216305 

 

@feec.vutbr g 

Stavebnl otvor Světlost 

Počet [ks] 
Šífka Výška Šlfka Vyška Požárni 

Pol -- typ - -
odolnost 

L p } [mm) [mm) [mm) [mm) 

stav O 30 06 2019 

Cenová nabídka č. 

Místo a datum zpracováni 

NÁZEV AKCE 

Cislo zakázky 

Cena CN celkem bez DPH 

~ 

Z6rubeň -
Popis vyrobku rám I 

Systém 

190074 
Brno 5. bfezen 2019 

Kontrola provozuschopnosti požárních uzávěrů HASIL rok 2019 
VUT FCKT, Technická 12, Brno 

111 255 Kč 

šiřka 
Povrchova 

ostění Zaskleni Pfislušenstvl 
úprava 

[mm) 

LXG'JI 
SERVIS GROUP 

Výrobek 
Kč/ks 

19D074 
LX servis Group s r.o. 

Horácké námésti 1469n 
621 00 Brno 

1C: 01168182 

DIC: cz 017 68 182 

Zapsáno v OR KS v Brně, 
oddlt C, vložka 79285 

Montáž I Nabidková cena 
doprava celkem Kč bez 
Kč/ks DPH 

kontrola provozuschopnosti 114 ks+ 
, , , • , ••• , , , kontrola provozuschopnosti 

1 169 169 55 ks požárních uzávěrů á 
265,-Ké/ks požárních uzávěrů HASIL. RI OKNA 

kontrola provozuschOpnosti 
• , revize samočinného skrápěni 

2 46 46 samočinného vodniho skrápěni, 
........ 

46 ks á 1 390,- Kč /ks 
46 ks 

doprava 1 1 doprava a cestovné , , . . , , , .. , , doprava 

o ,,,,, , ,,,, , 

216 

CELKEM cena bez DPH 

POZNÁMKY: CELKEM vč DPH 21% 

Počty kusů odpovidaJl archivní provádécl dokumentaci a výrobním výkresum jednotlivých pozic - požárnich uzávěrů. Plesný stav bude pllpadně aktualizován pfl provedeni ročnl periodické kontroly provozuschopnosti 
Pledmétem nabídkové ceny je prohlídka a selizen1 požárních uzávěrů, včetně plíslušenstvi (kováni, zámky, sarnozavirače, panikové kováni, samočinny vodnl skrápécl systém) 
Cena neobsahuje opravy a náhradní díly, které vyplynou z provedené Kontroly provozuschopnosti 
Společnost LX servis Group s.r o. je oprávněna za11šfovat montáže a servis vyrobků a s HASIL, a to včetně provádění a revizi systému samočinného vodnlho skrápění (nedllná část požámich uzavěrů) 

VŠEOBECNÉ PODMINKY : 

Tormln dodáni: 
Do 2 - 3 týdnů od data plijetí závazné objednávky. 

Platby : 
Bez zálohy při podpisu SoD, splatnost DO 30 dni. 

Požámi dveře a požárnl uzávěry otvorů patll mezi Požárně bezpečnostní zařízení (dále jen PBZ). Musí být neustále v provozuschopném stavu, 
protože jejich funkčnost vytváří pledpoklady pro účinnou ochranu života a zdraví osob i majetku 

Pro správnou funkcí PBZ 1e nutná je11ch pravidelná běžná ůdržba provozovatelem podle Průvodní dokumentace výrobce, kterou pledáváme s výrobkem (Navod na obsluhu a běžnou ůdržbu). 
Mimo standardní běžné údržby a seňzovánl je pro PBZ předepsána vyhláškou 24612001 Sb periodická roéni Kontrola provozuschopnosti PBZ. Tato kontrola v souladu s Průvodn dokumentaci vyrobce potvrzuje 
funkčnost požárních dveří a požárních uzávěrů otvorů a prokazujete se JÍ Státnimu požárnímu dozoru v souladu se zakonem 133/85 Sb o Požární ochraně ve znění pozdějších pledp1sů 

V rámci péče o funkčnost naších výrobků tuto roční Kontrolu provozuschopnosti PBZ zajíšťuieme na celém území CR 
Jsme při ni schopno mimo odborné prohlídky včas identifikovat a odstranit začínající poruchy a p1edejít tak rozsáhlejším haváriím 

Pokud nebude pravidelně prováděna Kontrola provozusch0pnost1 PBZ, Jedná se o porušení zákona č. 133/85 Sb o požární ochraně 
1/2 



V přlpadě, kdy se prokáže. že periodické kontroly PBZ nebyly prováděny a dojde k požáru, vystavuje se uživatel nebezpečí nepokryli poilstné události pojišťovnou. 

Z hlediska dodavatele upozorňujeme, že zásahy do našich vyrobků a konstrukci PBZ, provedené jinou osobou než dodavatelem nebo k léto činnosti Jim autorizovanou osobou, budou mít za následek ztrétu záruky. 

Ceny uvedené v tabulce JSOU kalkulovany bez DPH a platí 4 týdny ode dne zpracováni cenové nabídky 
Nabídka ie kalkulována pro Jednu ucelenou dodávku Při rozděleni zakázky do vice etap bude cena upravena o násobky dopravy 

Tato cenová nabidka nemusl být definit1vni. k případným ůpravám může dOJít následně po technickém upřesněni Vaši zakázky nebo změnou zadávacich podminek a terminů 
Při pllpadném dalším jednání s námi uváděJte , prosím. číslo cenové nabldky. 
Děku1eme Vám za projevenou přízeň a důvěru a těšime se na dalšl obchOdni spolupráci 

S pozdravem 

  

LX servis Group s .r.o 
Horácké náměstí 1469/7 
621 00 Brno 
tel +420  
e-mail @lxgroup cz 

2/ 2 

LXO._ 
SERVIS GROUP 



ODBĚRATEL: 

Název firmy : 

Kont.osobk . 

Adresa : 

té : 
Olt: 

Tel. : 

E-mall : 

Pol 

L 

Vysoké učeni technické v Brně 
 

Správa areálu Technická - SAT 
Fakulta elektrotechniky a komunikačnicn technologií 

Technická 10, 616 00 Brno 

00216305 

CZ00216305 

 

@feec yulbr cz 

Stavební otvor Světlost 

Počel [ks) 
Šířka Výška Šitka Výška Potarnl 

typ 
odo lnost 

p í [mm] (mm) [mm) (mm) 

stav O 30 06 2019 

Cenová nabídka č 

Misto a datum zpracováni 

NÁZEV AKCE . 

Císlo zakázky 

Cena CN celkem bez DPH 

Pop is výrobku 
Zárubeň -

rám I 
Systém 

190075 
Brno 19 listopad 2018 

Kontrola provozuschopnosti požárních uzávěrů rok 2019 
VUT FEKT, Kolejní 7/9 VTPPL 

33 200 Kč 

-

šifka 
Povrchová 

ostěn í Zasklen I Pfislušenstvi 
[mm) 

uprava 

LXO._ 
SERVIS GROUP 

Vy robek 
Kč/ks 

190ú/5 
LX servis Group s.r.o. 

Horácké náměstl 1469/7 

621 00 Brno 

IC 017 68 182 

DIC CZ 017068 182 

Zapsáno v OR KS v Brně, 

oddll C. vložka 79285 

Montát I Nabídková cena 
doprava celkem Kč bez 
Kčlks DPH 

vrata kontrola provozuschopnosti 4 ks 
... .•..•.•• kontrola provozuschopnosti 

ocelová 4 4 požámich ocelových uzávěru á 2840.-

velká Kč/ks 
požámich uzávěrů ocelových vrat 

vrata 
kontrola provozuschopnosti 5 ks 

, •. , , , , , , , , kontrola provozuschopnosti 
5 5 požámich ocelových uzávěru á 2590,-

ocelová Kč/ks 
požárnich uzávěrů ocelových vrat 

kontrola provozuschopnosti 20 ks 
, , • , , , , , •• , kontrola provozuschopnosti 

dvefe 24 24 požárních ocelových a dřevěných 
uzávěru á 265,-Kč/ks 

doprava 1 1 doprava a ces1ovné 

o 

34 

POZNÁMKY : 

Předmětem nabídkové ceny 1e prohlidka a seřízeni požámich uzávěru , včetně příslušenství (kováni, zámky, samozavirače, panikové kováni, samočinný vodni skrápěcí systém) 
Cena neobsahuje opravy a náhradnl dity, k1eré vyplynou z provedené Kontroly provozuschopnosti 

požárních uzávěrů ocelových vrat 

, , , • , , , , , , , doprava 

.......... , 

EM cena bez DPH 

EM vč DPH 21% 

Společnost LX servis Group s.r.o je oprávněna zajišťovat montáže a servis vyrobků a.s HASIL, a to včetně prováděni a revizi systému samočinného vodniho skrápěni (nedllná část požárních uzávěru) 

VŠEOBECNÉ PODMiNKY : 

Termln dodáni : 
Do 2 - 3 týdnů od data pfijeti závazné objednávky 

Platby : 
Bez zálOhy ph podpisu SoD, splatnost OD 30 dni. 

Požárni dveře a požární uzávěry otvorů patfl mezi Požárně bezpečnostní zafizeni (dále jen PBZ) Musi být neustále v provozuschopném stavu, 
protože jejich funkčnost vytváří předpoklady pro ůčinnou ochranu života a zdraví osob 1 majetku 

Pro správnou funkci PBZ je nutná jejich pravidelná běžná ůdržba provozovatelem podle Pruvodni dokumentace výrobce, kterou předáváme s výrobkem (Návod na obsluhu a běžnou údržbu) 
Mimo standardní běžné údržby a seřizováni je pro PBZ předepsána vyhláškou 246/2001 Sb. periodická ročnl Kontrola provozuschopnosti PBZ. Tato kontrola v souladu s Průvodní dokumentaci výrobce potvrzuje 
funkčnost požárních dveři a požárních uzávěru otvorů a prokazujete se JI Státnlmu požárnímu dozoru v souladu se zákonem 133/85 Sb o Požárnl ochraně ve znění pozdějšlch pledplsů. 

v rámci péče o funkčnost našich výrobku tuto ročnl Kontrolu provozuschopnosti PBZ zajišťujeme na celém území CR 
1/2 



Jsme pň ni schopni mimo odborné prohlídky včas ident1flkovat a odstranit začina11ci poruchy a pfede11t tak rozsáhie1š1m haváriím 

Pokud nebude pravidelné prováděna Kontrola provozuschopnosti PBZ, 1edná se o porušeni zákona č . 133185 Sb o požární ochraně 
v pfipadě, kdy se prokále, že penod!Cké kontroly PBZ nebyly prováděny a dojde k pozéru vystavuie se uživatel nebezpečí nepokryti po11stné události poJlštovnou 

Z hlediska dodavatele upozon'luieme že zasahy do naších vyrobku a konstrukci PBZ provedené Jinou osobou než dodavatelem nebo k této čcmost1 11m eutonzovaoou osobou, budou mil za nasledek z1rá1u zéruky 

Ceny uvedene v tabulce 1sou kalkulovány bez DPH a plah 4 tydny ode dne zpracováni cenové nab1dky 
Nabfdka je kalkulovana pro Jednu ucelenou dodávku Přt rozděleni zakázky do vice etap bude cena upravena o násobky dopravy 

Talo cenová nabídka nemusl byt defin1tlvm. k pl1padnym upravám muže do111 následně po technickém uplesnění Vaši zakázky nebo změnou zadávacích podminek a termínu 
Pf1 pf1padném dalšim 1ednánl s námi uvádějte, prosim. číslo cenové n11b1dky 
Děkujeme Vám za proievenou phzeň a důvěru a tM1me se na dalši obchodni spolupráci 

S pozdravem 

  

LX servis Group s r o 
Horácké náměsll 146917 
621 00 Brno 
tel +420  
a-mail @lxgroup cz 

2/2 

LXO._ 
SERVIS GROUP 




